
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
от 29 апреля 2015 года  № 504 

 

О продлении срока подачи поправок к проекту  

областного закона "О внесении изменений в областной закон  

"Об административно-территориальном устройстве Ленинградской области  

и порядке его изменения" и признании утратившими силу положений  

некоторых областных законов в связи с реализацией положений  

части 3 статьи 85 Федерального закона "Об общих принципах  

организации местного самоуправления в Российской Федерации"  

 

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Продлить до 5 июня 2015 года срок подачи поправок к проекту областного 

закона "О внесении изменений в областной закон "Об административно-

территориальном устройстве Ленинградской области и порядке его изменения"  

и признании утратившими силу положений некоторых областных законов в связи  

с реализацией положений части 3 статьи 85 Федерального закона "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации".  

 

2. Установить, что поправки к указанному проекту областного закона 

направляются в постоянную комиссию по государственному, административно-

территориальному устройству и местному самоуправлению Законодательного 

собрания Ленинградской области.  

 

3. Продлить до 8 июля 2015 года срок рассмотрения проекта областного 

закона "О внесении изменений в областной закон "Об административно-

территориальном устройстве Ленинградской области и порядке его изменения"  

и признании утратившими силу положений некоторых областных законов в связи  

с реализацией положений части 3 статьи 85 Федерального закона "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации".  

 

4. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

Председатель 

Законодательного собрания               С. Бебенин 


